

COMPTE DE RESULTAT 2023

CHARGES		PRODUITS	
Achats	15 032	Ventes	27 308
achats matière et fournitures, petits équipements	966	production vendue de services	27 308
fournitures administratives	298		
achats études et prestataires de services	13 768		
Services extérieurs	39 530	Subventions d'exploitation	310 000
locations immobilières et mobilières	34 428	Etat	102 000
maintenance, entretien et réparation locations mobilières	3 971	CDC Banque des territoires	100 000
assurance	666	Fonds de dotation qué vol'terre	85 000
documentation	465	Fondation Crédit Coopératif	14 000
		Fondation de France	5 000
Autres services extérieurs	83 751	Région Bretagne	4 000
Rémunérations intermédiaires et honoraires	33 896		
Communication	10 654		
Déplacements, missions	16 339		
Services bancaires, autres	1 133		
Réception	15 216		
Affranchissements	663		
Informatique +TEL	4120		
concours divers (cotisations...)	1 730		
Impôts et taxes	10 468	Autres produits gestion courante	159 399
Impôts et taxes sur rémunérations	10 468	Dons & adhésions	24 399
		Club des entreprises	100 000
Charges de personnel	383 473	Cercle des ami.e.s	35 000
salaires et traitements	275 786		
charges sociales	107 687		
Autres charges du personnel			
Autres charges gestion courante	1 631	Produits financiers	6 442
Charges financières	151	Transfert de charges	-79
Dotations amort. et prov	4 611		
Impôt sur les sociétés	262		
Total des charges	538 909	Total des produits	503 070
		Résultat	-35 839
TOTAL GENERAL	538 909	TOTAL GENERAL	538 909
Contributons volontaires en nature bénévoles	189 095	Contributions volontaires en nature bénévoles	189 095